

Międzychód, 2020-09-01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/04/ZWiK/20. Nazwa zadania: Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Międzychodzie – etap II
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W SIWZ w rozdziale III ust. 1 w Uwagach Zamawiający napisał (pisownia oryginalna): „pozostałe przewodu elektryczne wymagane do połączenia poszczególnych inwerterów muszą posiadać ekran oraz wykładzinę silikonową;”. Prosimy o wyjaśnienie:

- a. O jakie przewody do podłączenia poszczególnych inwerterów chodzi ? Czy są to przewody DC czy AC.
- b. Jakiej „wykładziny silikonowej” oczekuje Zamawiający dla tych przewodów

Odpowiedź.

Jest:

„Uwagi:

- a. pozostałe przewodu elektryczne wymagane do połączenia poszczególnych inwerterów muszą posiadać ekran oraz wykładzinę silikonową;”

Winno być:

„Uwagi:

- a. pozostałe przewodu elektryczne wymagane do połączenia poszczególnych inwerterów muszą posiadać ekran oraz wykładzinę silikonową:
 - Ekran DC
 - Żyły wg PN-EN 60228, miedziane ocynowane wielodrutowe giętkie klasy 5
 - Izolacja: specjalna usieciowana mieszanka izolacyjna bezhalogenowa
 - Powłoka: specjalna usieciowana mieszanka bezhalogenowa, odporna na UV, ozon i warunki atmosferyczne,

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie, o jakie konkretnie uprawnienia do prowadzenia działalności zawodowej chodzi Zamawiającemu w SIWZ w rozdziale V ust. 2 lit. a. oraz w rozdziale VII ust.3 pkt.1) . Z naszej wiedzy do realizacji instalacji fotowoltaicznej nie jest potrzebna żadna koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych.

Odpowiedź.

Jeżeli nie jest wymagana żadna koncesja, wystarczającym dokumentem będzie potwierdzenia prowadzenia działalności gospodarczej

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku opisanego w SIWZ w rozdziale V ust. 2 lit. b. tiret 2. oraz rozdziale VII ust.4 pkt.1) oczekuje potwierdzenie posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej o konkretnej wysokości, czy zgodnie z zapisami SIWZ może to być dowolna kwota ?

Odpowiedź.

Opis wymagań w zakresie środków finansowych: minimalna wielkość zabezpieczonych środków finansowych to kwota 800.000,00 zł

Pytanie nr 4

W SIWZ w rozdziale V ust. 2 lit. c. tiret pierwszy Zamawiający oczekuje zdolności technicznej w okresie ostatnich 3 lat, natomiast w rozdziale VII ust. 5 pkt. 1) oczekuje wykazu z ostatnich 5 lat. Prosimy o sprecyzowanie okresu wykazywanego przez Oferentów doświadczenia zawodowego.

Odpowiedź.

Zamawiający oczekuje zdolności technicznej w okresie ostatnich 3 lat

Pytanie nr 5

W SIWZ w rozdziale VII ust. 5 pkt. 2) Zamawiający żąda: „Potwierdzenie kwalifikacji zawodowych i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona - kierownik budowy robót instalacyjnych posiada doświadczenie zawodowe **w wykonawstwie i budowie sieci wodociągowych oraz sieci sanitarnych minimum 10 lat**, oświadczenie winno zawierać informacje o co najmniej dwóch podobnych realizacjach”. Ze względu – jak nam się wydaje – na oczywistą omyłkę prosimy o zmianę zapisu na: „Potwierdzenie kwalifikacji zawodowych i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona - kierownik budowy robót instalacyjnych: posiada doświadczenie zawodowe **w wykonawstwie i budowie instalacji fotowoltaicznych**, oświadczenie winno zawierać informacje o co najmniej dwóch podobnych realizacjach o mocy co najmniej 150kWp”

Odpowiedź.

Wino być:

„Potwierdzenie kwalifikacji zawodowych i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona - kierownik budowy robót instalacyjnych: posiada doświadczenie zawodowe **w wykonawstwie i budowie instalacji fotowoltaicznych**, oświadczenie winno zawierać informacje o co najmniej dwóch podobnych realizacjach o mocy co najmniej 150kWp”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

msk AQUALIFT sp. z o.o.
Prezes Zarządu

Wojciech Damińczak